
OBJEDNÁVKA PRACÍ Objednávka č.: 20/633300375

Akce : Údržba, opravy a odstraňování závad u ST 2020 - OLC VTM2

TO : Velká Bystřice (19) Termín dodání: 15.12.2020

Místo : ŽST. Hlubočky k.č. 5 a Velká Bystřice k.č. 9 Datum: 23.11.2020

Termín : Prosinec 2020
Kontakt :

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem 3 161 846,76

ZRN - SO 01

22 K 5905010010 Odstranění nánosu nad horní plochou pražce m2 798,000 0,00
26 K 5905023020 Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 3 do 5 cm m2 133,000 0,00
28 K 5905025110 Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé m3 6,650 0,00
37 K 5905055010 Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji m3 281,700 0,00
61 K 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 267,615 0,00

168 K 5906130070 Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce dřevěné nevystrojené tv. S49 rozdělení "c" km 0,005 0,00

178 K 5906135070 Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce dřevěné tv. S49 rozdělení "c" km 0,313 0,00

200 K 5907010070 Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "c" m 3,600 0,00

265 K 5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49 kus 60,000 0,00
267 K 5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 40,000 0,00
270 K 5907055030 Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 23 mm kus 90,000 0,00
279 K 5908010030 Zřízení kolejnicového styku bez rozřezu tv. S49 styk 30,000 0,00
326 K 5909032020 Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové km 0,939 0,00
584 K 5913105020 Demontáž zádlažbové přejezdové konstrukce část vnitřní m 8,000 0,00
587 K 5913110020 Montáž zádlažbové přejezdové konstrukce část vnitřní m 8,000 0,00
740 K 5999010010 Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t t 87,640 0,00
743 K 5999015020 Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti přes 10 do 20 t t 10,000 0,00

746 K 9902100100 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t 
sypanin  do 10 km t 646,917 0,00

748 K 9902100300 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t 
sypanin  do 30 km t 507,060 0,00

773 K 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 912,708 0,00
778 M 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 446,917 0,00
782 M 5955101030 Kamenivo drcené drť frakce 8/16 t 200,000 0,00

ZRN - SO 02

ZRN Celkem 0,00

VON - SO 03

1 K 011101001 Finanční náklady pojistné % 0,000 0,00

2 K 021201001 Průzkumné práce pro opravy Průzkum výskytu škodlivin kontaminace kameniva ropnými 
látkami ks 1,000 0,00

3 K 021211001 Průzkumné práce pro opravy Doplňující laboratorní rozbor kontaminace zeminy nebo kol. 
lože kus 1,000 0,00

6 K 022101001 Geodetické práce Geodetické práce před opravou ks 2,000 0,00

7 K 022101011 Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy ks 2,000 0,00

11 K 022121001 Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí ks 2,000 0,00
16 K 024101401 Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost % 0,000 0,00

17 K 031101031
Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu 
sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační 
tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 5 do 20 mil. Kč

% 0,000 0,00

24 K 034111001 Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a Kč/h 0,00

VON Celkem 0,00

Strana 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1233352

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f169746c-4115-436a-89da-2bc4e65a57fc

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.11.2020 06:57:00


		2020-11-27T05:57:02+0000




